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Andragende fra Restauratør Mikkelsen, Vennelyst, om Nedsættelse af hans Lejeafgift.

Fra Forskønnelsesudvalget forelaa følgende Indstilling:

"I Anledning af ovenstaaende Andragende tillader man sig at indstille til det ærede Byraad,
at Direktør Mikkelsen fritages for at betale den Andel af Udgiften til Pavillonens
Vedligeholdelse i Regnskabsaaret 1931- 32, nemlig Kr. 1650,11, der ifølge Lejekontrakten
tilkommer ham at betale.

Ligeledes indstiller man, at det Beløb, som Direktør Mikkelsen skal betale pr. 1. Juni 1933 i
Lejeafgift for Tidsrummet fra 15. Januar til 14. April 1933, Kr. 4663,68, nedsættes til 3000
Kr., saaledes at det Beløb, Direktøren ialt fritages for at betale, udgør Kr. 3313,79."

Johanne Berg forelagde Indstillingen. Udvalget kunde ikke anbefale en almindelig
Nedsættelse af Lejen og havde derfor foreslaaet disse Lempelser. Det havde været et
Kriseaar, som ogsaa mærkedes her. Udvalget havde undersøgt Regnskabet, som viste en
ret god Omsætning i Restaurationen, mens Teatret havde givet et stort Underskud.
Mikkelsen skulde derfor have sine Udgifter sat ned, og Udvalget var derfor gaaet med til at
foreslaa denne Nedsættelse for indeværende Aar.

J. Chr. Møller var bange for, at der vilde komme flere lignende Andragender, idet ogsaa
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andre af Kommunens Restauratører vilde søge Nedsættelse. Forhaabentlig havde
Udvalget nøje undersøgt, at Regnskabet passede, men alligevel var det en farlig Vej at
komme ind paa.

Johanne Berg svarede, at de øvrige af Kommunens Lejere betalte Lejeafgift af deres
Omsætning, og det forandrede Forholdet en Del. Regnskabet var opstillet af en
regnskabskyndig Mand, og Udvalget var overbevist om, at det var rigtigt.

Borgmesteren mente ogsaa, man maatte gaa ud fra, at Regnskabet var rigtigt, men
maaske kunde man i saadanne Tilfælde lade Kommunens Revisor se derpaa.

Indstillingen vedtoges.
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